
 

UCHWAŁA  NR 7/23/2025 

z dnia 17 lutego 2025 roku  

w sprawie wyrażenia opinii o współpracy z Mongolian State Conservatory 

 

 

Na podstawie § 17 ust. 1 lit.  p) Statutu UMFC (tekst jednolity ogłoszony 

w Komunikacie Rektora nr 9/2024 z dnia 13 września 2024 roku), Senat Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje:  

 

§1. 
Wyraża się pozytywną opinię w sprawie współpracy z Mongoilan State Conservatory. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

               (-) 

prof. dr hab. Tomasz Strahl1 

                   Rektor 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 
 



Załącznik do Uchwały nr 7/23/2025   
z dnia 17 lutego 2025 r. 

MEMORANDUM OF UNDERSTANDING 
pomiędzy 
Mongolskim Konserwatorium Państwowym a Uniwersytetem Muzycznym Fryderyka Chopina 

W dążeniu do promowania międzynarodowej współpracy i wspierania globalnych zasobów ludzkich, 
Mongolskie Konserwatorium Państwowe oraz Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina uznają 
osiągnięcia dydaktyczne i naukowe obu uczelni i podpisują memorandum o porozumieniu dotyczącym 
wymiany międzynarodowej i współpracy, oparte na zasadach wzajemnego zrozumienia i wspólnego 
rozwoju. 

ARTYKUŁ 1. ZAKRES WSPÓŁPRACY 

1. Wymiana kadry akademickiej 
Obie uczelnie mogą wzajemnie delegować profesorów, badaczy i pracowników 
administracyjnych w celu promowania współpracy w zakresie wykładów, seminariów i szkoleń. 

2. Wymiana studentów 
Obie uczelnie mogą prowadzić różnorodne programy wymiany studenckiej. 

3. Badania naukowe 
Obie uczelnie mogą prowadzić wspólne badania poprzez konsultacje oraz dzielić się literaturą 
naukową i danymi. 

ARTYKUŁ 2. UZUPEŁNIENIE UMOWY 

Konkretne programy współpracy będą realizowane poprzez konsultacje pomiędzy obiema uczelniami. 
Dodatkowe porozumienia mogą być zawierane oddzielnie od niniejszej umowy. 

ARTYKUŁ 3. ROZWIĄZYWANIE SPORÓW 

Wszelkie spory wynikające z niniejszej umowy będą rozstrzygane w sposób polubowny poprzez 
negocjacje. W przypadku braku porozumienia sprawa zostanie skierowana do międzynarodowej 
instytucji arbitrażowej uznanej przez obie uczelnie. 

ARTYKUŁ 4. CZAS TRWANIA UMOWY 

Niniejsza umowa obowiązuje przez pięć lat od dnia podpisania jej przez rektorów obu uczelni, chyba że 
jedna ze stron zażąda jej rozwiązania poprzez pisemne powiadomienie. 
Pomimo wygaśnięcia umowy, wszelkie trwające programy nie zostaną przerwane. Jeśli którakolwiek ze 
stron chce przedłużyć umowę, należy ją odnowić poprzez pisemne powiadomienie na sześć miesięcy 
przed planowaną datą zakończenia. 

ARTYKUŁ 5. JĘZYKI UMOWY 

Niniejsza umowa zostanie sporządzona w dwóch egzemplarzach, w języku angielskim, przy czym obie 
wersje mają jednakową wartość prawną. 

Oferta pochodzi od Mongolskiego Konserwatorium Państwowego. 
2025/01/10, Ułan Bator, Mongolia 

 


